Главному бухгалтеру МКУ «ИУЦ»

Гайдуковой О.П

заведующего МКДОУ

«Детский сад  № 11 «Солнышко»

Косоноговой Людмилы Николаевны

Заявление

Прошу поставить на баланс (бухгалтерский учет) следующее имущество (товарно-материальные ценности), поступившие в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 11 «Солнышко» городского округа город Фролово на основании акта приема – передачи от _____________

	№ п/п

	Наименование имущества (товарно-материальных ценностей)

	Количество, шт.

		Цена, руб.

	Всего руб.

	1

	2

	3

	4

		Итого:

Заведующий МКДОУ                            Л.Н.Косоногова

Заведующему МКДОУ

«Детский сад № 11 «Солнышко»

Косоноговой Людмиле Николаевне

________________________________________

________________________________________

Заявление

Прошу принять в собственность муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 11 «Солнышко» городского округа город Фролово, безвозмездно, имущество согласно договора пожертвования имущества №__________и акта-приема передачи от ____.____.20____.

	№ п/п

	Наименование имущества (товарно-материальных ценностей)

	Количество, шт.

		Цена, руб.

	Всего руб.

	1

	2

	3

	4

		Итого:

________________                               _____________                  /______________________/

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11 «Солнышко» городского округа город Фролово

ПРИКАЗ

_________________                                                                                                                      №

О постановке на баланс товарно - материальных ценностей

На основании акта приема-передачи товарно – материальных ценностей от _______________, с целью своевременного учета имущества, поступившего в МКДОУ «Детский сад № 11 «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на баланс следующее имущество ____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на сумму ________ ____________________________________________________________________

поступившее в МКДОУ «Детский сад № 11 «Солнышко».

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                      Л.Н.Косоногова